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To już pewne - Ministerstwo zatwierdziło listę rankingową wniosków o dofinansowanie w
ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-
2019. Jest na niej rondo w Jaworzu, które powstanie na zbiegu ulic: Cieszyńskiej, Bielskiej i
Zdrojowej.

Jak informuje Urząd Gminy w Jaworzu, spośród dofinansowanych dróg powiatowych najdroższy projekt
przygotował Powiat Bielski. Na wartą 8,3 mln zł rozbudowę 2,8 km drogi między Świętoszówką i Bielskiem-Białą
tamtejszy samorząd otrzymał 3 mln złotych. Pozostała transza zostanie pokryta przez Gminę Jaworze oraz Gminę
Jasienica w wysokości odpowiednio: 1,8 oraz 1,2 mln złotych, a także Starostwo Powiatowe [Pisaliśmy: Jaworze i
Jasienica dokładają się].

- Na wrześniowej sesji Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Jaworze
pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu z przeznaczeniem na realizacje zadania inwestycyjnego pn.
„Rozbudowa drogi powiatowej 4417S Świętoszówka-Bielsko” w ramach „Programu rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” w formie dotacji celowej ze środków budżetu
Gminy Jaworze na rok 2017 w wysokości ok. 1,8 mln złotych. W następstwie tego dnia 13 września 2016
roku podpisałem ze starostą stosowne porozumienie – pisał w październiku wójt gminy Jaworze dr Radosław G.
Ostałkiewicz.

54,3 mln zł z budżetu państwa wesprze 32 inwestycje na śląskich drogach lokalnych – poinformował Śląski Urząd
Wojewódzki. Dofinansowanie pochodzi z Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata
2016-2019. Na zatwierdzonej liście rankingowej projektów zgłoszonych do Programu znalazło się 80 inwestycji z
terenu woj. śląskiego – o łącznej wartości 244,5 mln zł i wnioskowanej łącznej kwocie dofinansowania 109,1 mln zł.
Na liście, prócz Jaworza znalazło się więcej inwestycji z terenu Śląska Cieszyńskiego – wkrótce na Portalu OX.PL
więcej na ten temat.
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